Comitato
Regionale
Lombardia

Cremona 05 11 23

LOMMXO026
Pos. N°
1 90
2 717
3 500
4 202
5 978
6 803
7 213
8 11
9 225
10 107
1 297
12 70
13 227
14 390
15 101
16 93
17 313
18 482
19 226
20 166
21 276
22 412
23 7
24 388
224
231

Pilota

ROSSI Gabriele

Categ.

125 Junior

Campionato Regionale
Motocross 2023

125 Junior - Prove Cronometrate

Classifica

Team - Motoclub

Lumezzane

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Moto

Yamaha

Giri Migliore

6 1:53.827

Inizio gara: 05/11/2023 09:59:01

Esposto ore: 10:20

Race Director : Marino Citelli

Cremona., domenica 05 novembre 2023

magmbimirng
Nel Diff. Primo Diff. Prec. = Media
6 - - 49,338
5 00.807 00.807 48,991
3 01.152 00.345 48,844
6 04.508 03.356 47,458
7 05.052 00.544 47,241
1 05.410 00.358 47,099
6 06.808 01.398 46,554
6 06.905 00.097 46,516
2 06.959 00.054 46,495
5 08.171 01.212 46,034
4 11.360 03.189 44,861
4 11.696 00.336 44,741
3 13.590 01.894 44,076
3 14.018 00.428 43,928
3 15.494 01.476 43,427
6 15.752 00.258 43,340
1 16.069 00.317 43,235
1 16.274 00.205 43,166
1 20.691 04.417 41,749
1 26.649 05.958 39,978
1 30.526 03.877 38,905
2 38.592 08.066 36,846
2 47.354 08.762 34,843

Fine gara: 05/11/2023 10:17:43

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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